[ same to be retoured, in manner foresaid : Whereup- 
on, and upon all and singular the premises, the said 
D E, attorney foresaid, asked acts of court, and in- 

j struments in (under the hands) the hand, and subscrip- 
; tion-manual of Mr. H C, clerk of our court, as afore- 
;said.” 

Nota. When a commission is issued for taking the 
! oaths of the commissioner and witnesses in the coun- 
try, the report of that commission is produced in 
court by the attorney, and so narrated in the acts of 

| court, instead of making the executor and witnesses 
\ appear personally in court. The acts of court are 
| signed by the macers on each page, and, together 
; with the claim, verdict, oaths of the witnesses, &c. 
! are kept by the clerk of court for his warrant. Upon 
j all this procedure, the service is made out and ex- 
I tended in Latin, on common parchment, and is al- 
' most a translation of the claim, only the claim runs 
I in the first person, and the service in the third. The 
following is a specimen of the service or retour.— 

“ HiEC inquisitio facta fuit in Pratorio seu Nova 
Sessionis domo Edinburgi, die mensis 
anno Domini coram quatuor clavigeris 
ordinariis coram Dominis Concilii et Sessionis, vice- 
comitibus in hac parte vicecomitat. de et 

specialiter constitut. virtute commissionis 
( sub testimonio sigilli, per tractatum unionis custo- 
s diend. in Scotia, vice et loco magni sigilli ejusd. utend. 
Jordinal, ex deliberatione Dominorum Concilii et Ses- 

? sionis, datae et directae de data ultimo elaps. 
i dispensationem tarn penes locum quam tempus va- 
| cantise, si contigerit, in se continentem ; per hos pro- 
jbos et fideles homines patriae. [Take in their names']. 
[ Qui jurati, dicunt, magno sacramertto interveniente. 

THE OFFICE OF A NOTARY-FUEL IS. *84 
quod quond. j j? de C, pater A B nunc de C, obiit ■ r 
ultimo vestitus et sasitus ut de f^odo ad fidem et 1 |tl 
pacem S. D. N. Regis, in totis 'et integris terris et , 
baronia de et quod dictus A B est 
legitimus et propinqujor haeres diet! quondam'.7 B 
sui patris, in diet, terris, aliisque, jacen. et bondat. ' (; ut supra, et quod est legitimae aetatis; et quod ; v=, 
predictae terrae, cum pertinentibus, valent nunc per ! p 
annum ' , , et valuerunt tempore pacis • 

; et quod praedictae terrae, decimce, , j 
aliaque prredict. cum pertinen. immediate tenentur j 
de S. D. N. Rege, ejusque successoribus, in alba- ^ ! 
firms, pro annua solutione-divoriarum subscript, viz. 1 

\Here take in the reddendo as in the jh:ur)itnts~\: et | j 
quod diet, tense plaque predict, nunc existunt, et | 
extitere in manibus S. N. D. Regis, ejusque prede- j 
cessorum, tanquam immediatqrum legitimorum supe- I 
riorum eorundem, a decessu quondam J By patris A By l 
qui d 'cessit die mensis 
anno Domini - et sic pro spatio